201 6(2’)) <2 J

- 1 |EUR

NAT | Datum neerlegging Nr. 0453.645.244 Blz. | E. D |VKT VZW 1.1

JAARREKENING IN EURO (2 decimalen)

NAAM: RAFAEL

- — N
Rechtsvorm: VZW e :’l G Z[\M
Adres: DAPPERHEIDSPLEIN Nr.: 14 Bus A\
Postnummer: 1070 Gemeente: Brussel 7
Land: Belglé
Rechtspersonenregister (RPR) - Rechtbank van Koophandel van: Brussel
Internetadres *
Ondernemingsnummer 0453.645.244 W

DATUM l 26/07/1994 ] van de neerlegging van de oprichtingsakte OF van het receniste stuk dat de datum van
bekendmaking van de oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt
JAARREKENING goedgekeurd door de algemene vergadering** van [ 16/06/2012 |

met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van [ 1/01/2011 I tot [ 31122011 l

Vorig boekjaar van [ 1/01/2010 ] tot | 31/42/2010 |

De bedragen van hel vorige boekjaar zijn / -2ia-miet ***identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakl.

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie in de vereniging, van
de BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN en, in voorkomend geval, van de vertegenwoordiger in Belgié van de buitenlandse vereniging

RAHOENS Réginald

Dapperheidsplein 14 , bus A, 1070 Brussel 7, Belgi¢
Functie Gedelegeerd bestuurder

Mandaat 30/06/2006- 19/07/2011

DEGROUX Odette

Functie Bestuurder
Mandaat 30/06/2006- 30/06/2012

IDAGO Roméo

¥yT ¥ r
Functie Bestuurder

Mandaat 30/06/2008- 30/06/2014

WERREBROUCK Benjamin
4 U d 2 4 J

Functie Bestuurder
Mandaat 25/04/2009- 25/04/2015

Zijn gevoegd bij deze jaarrekening:

Totaal aantal neergelegde bladen: 9 Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd
omdat ze niet dienstig zijn: 4.1.1,4.1.3,4.2.1,4.2.2,4.23,43,46,47,5,6, 7

Handtekening Handtekem‘n_g :
(naam en hoedanigheid) (naam en hoedanigheid)
MBU Charles WERREBROUCK Benjamin
Gedelegeerd bestuurder Bestuurd

* Facultatieve vermelding.
** of de raad van bestuur in geval van een stichting.
*** Schrappen wat niet van toepassing is.
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VKT-VZW 2.1

,A WINSTVERDELING

.ACTIVA
;htingskosten
nateriéle vaste activa

,ateri8le vaste activa

Terreinen en gebouwen
In volle eigendom van de vereniging
Overige

Installaties, machines en uitrusting
In volle eigendom van de vereniging
Overige

Meubilair en rollend materieel
In volle eigendom van de vereniging
QOverige

Leasing en soortgelijke rechten

Overige materiéle vaste activa
In volle eigendom van de vereniging
Overige

Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiéle vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één Jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
waarvan niet-rentedragende vorderingen of
gekoppeld aan een abnormaal lage rente
Voeorraden en bestellingen In uitvoering
Voorraden
Besteliingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één Jaar
Handeisvorderingen
Overige vorderingen

waarvan niet-rentedragende vorderingen of
gekoppeld aan een abnormaal lage rente

Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel.

411
412

413/
4.21

421

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

20/28
20
21

22/27
22
22/91
22/92
23
231
232
24
24
242
25

26
261
262
27

28

29/58

29
290
291

2915

30/36
37

40/41
40
41

415

50/53
54/58
490/1

80.232,28

80.232,28
70.688,01
70.688,01

1.296,15
1.296,15

8.248,12
8.248,12

102.824,82

430,00

430,00

102.394,82

98.774,55

98.774,55
84.786,60
84.786,60

1.821,95
1.821,95

12.166,00
12.166,00

21.929,36

21.929,36

20/58

183.057,10

120.703,91
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- VKT-VZW 2.2
Toel. | C z
odes Boekjaar Vorig boekjaar -]
w&ﬂl 10/15 161.503,30
kil 102.226
nmdlwrlﬂiging 10 e 20
grvermogen 100 147,33 84.147.33
amanents financiering \64 84.147,33 84.147.33
Wmarﬂen 12
Mdlloﬂdﬂﬂ 43 |13
Jvergedragen winst (verlles) ... (+M(-) 14 77.355.97 18.078.87
Wubﬁldies 15
voORZlEmNGEN 43 |16
Voorzieningen voor risico’s en kosten 16015
Voorzieningen voor sch kingen en legaten met
terugnemingsrecht 168
SCHULDEN 17/49 21.553,80 18.477.71
Schulden op meer dan één jaar 44 |17 247,89 247,89
Financiéle schulden 170/4 247,89 247,89
Kredietinstellingen, leasingschuiden en soortgelijke
schulden 17213
Ovenge leningen 174/0 247,89 247,89
Handelsschulden 175
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 179
Rentedragend 1790
Niet-rentedragend of gekoppeld aan een abnormaal
lage rente 1791
Borgtochten ontvangen in contanten 1792
Schulden op ten hoogste één jaar 42/48 21.30591 18.229,82
Schulkden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervalien 44 |42 0,04
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
44 21.30591 18.229,78
440/4 21.305.91 18.229.78
441
Ontvangen yooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met b king tot bel bezoldigingen
en sociale lasten 45
Belastingen 45073
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9
Diverse schulden 48
Vervalien obligaties, coupons en borgtochten
ontvangen in contanten 480_8
Andere diverse rentedragenden schulden 4890
Andere di schulden, niet-rentedragend of
gekoppeid aan een abnormaal lage rente 4891
Overlopende rekeningen 49213
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 183.057,10 120.703,91
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VKT-VZW 3
ATENREKENING
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar !
opbrengsten en bedrijfskosten
OMATJE ovevarssessssssrssos s (+)(-) 9900 81.078,72 -40.927 40
Bedrifsopbrengsten 7074 448.286,91 37425317
Omzet® 70 359.845,79 366.266.78
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies * 73 45.837.72
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en
diverse goederen * 60/61 367.208,19 415.180,57
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ............. (#)i-) 45 | 62 50.27 15,60
Afschrijvingen en waardeverminderingen op
oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste
activa 630 18.542,27 18.542,27
Waardeverminderingen op voorraden, bestellingen i
uitvoering en handelsvorderingen: toevoegingen
(LBTUGNEMINGEN) .....ooeccussrissssssensesssmssnasnis s (+)(-) 631/4
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugRemiNgen) «c...iwwwsrsresesees (+M(-) 63518
Andere bedrijffskosten 640/8 1.716,72 2.379,42
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfs-
KOSEBIM «xocumsssssssmmsasiaiemmasarsssstassassanmssnassasmsrassess A=) 649
Bed rt]fswinsl{aedrljl‘swﬁlas] ....................................... (+)(-) 9901 60.769,46 51.864.69
Financiéle opbrengsten 45 | 75 23,98 102,30
Financléle kosten 45 | g5 923,49 956,34
Winst (Verlies) uit de gewone bedrijfsuitoefening 8902 59.869,95 £62.718,73
—_ _—
Ultzonderlijke opbrengsten 76
Uitzonderlijke kosten 66 592,85 505,00
Winst (Verlies) van het BOBKJaar ........c.uwmicssssssss! (+)() 9904 59.277,10 £3.223,73

* Facultieve vermelding.
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I VKT-VZW 4.1.2

ZRIELE VASTE ACTIVA

Mh,mngswaarde per elnde van het boekjaar

Jutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
overdrachien en buitengebruikstellingen
Overboeking van een post naar een andere

()
aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar

Meerwaarde per einde van het boekjaar

Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Verworven van derden
Afgeboekt
Overgeboekt van een post naar een F1,7+ T I PO (+)(-)

Meerwaarde per einde van het boekjaar

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boek|jaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een POSt NAAr B8N BNARIE ....ciriimssssssaminsasieess (+M)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per elnde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

WAARVAN

In volle elgendom van de vereniging

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179
8189

8199

B259P]

8219
8229
8239
8249

8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

a3ze

(22/27)

8349

315.224,29

J00000000000000

18.542,27

234.992,01

80.232,28

80.232,28

—e

315.22429

216.449,74 i

T8



b ITSING VAN DE SCHULDEN MET EEN OORSP
ZEN JAAR, NAARGELANG HUN RESTERENDE Lfé%hll:l;ﬂ.ouke LOOPTIJD VAN MEER

[ 5] der schulden op meer dan één jaar die binnen het Jaar vervallen

der schulden met een resterende looptijd van meer dan 66n Jaar doch hoogstens & Jaar

Totsal der schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 Jaar
GEWAARBORGDE SCHULDEN (begrepen in de posten 17 en 42/48 van de passiva)

Door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden

Financiéle schulden
Kredietinstellingen, leasingsct 1 en soortgelijke schulden
Overige leningen

Handelsschulden
Leveranciers
Te betalen wissels

Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen

Schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale lasten

Overige schulden

Totaal door Belgische overheidsi llingen gewaarborgde schulden

Schulden gewaarborgd door zakelljke zekerheden of onherroepelijk beloofd op activa van de
vereniging
Financiéle schulden
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden
Overige leningen
Handelsschulden
Leveranciers
Te betalen wissels
Ontvangen vooruitbetali op ingen
Schulden met b ing tol belastingen, b igingen en sociale lasten
Belastingen
Bezoldiginen en sociale lasten

QOverige schulden
Totaal der schulden gewaarborgd door zakell]ke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op
activa van de vereniging
SCHULDEN M.B.T. BELASTINGEN, BEZOLDIGINGEN EN SOCIALE LASTEN (post 45 van de passiva)

Vervallen belastingschulden
Vervallen schulden ten aanzien van de Rijksdienst voor Soclale Zekerheld

Codes

Boekjaar

(42)
8912
8913

8921

901

8981
8991
9001
9011
9021

9061

8922
892

902

8982
8992
9002
9012
9022
9032
9042
9052

9062

9072
9076

247,89

8/9



g SCHULDEN

pE SCHULDEN MET EEN OORSPRONKEL|
M:‘:‘ngGELANG HUN RESTERENDE LOOPTID. - “COPTHD VAN megg

cauiden op meer dan één Jaar die binnen het Jaar vervallen

yiden met een resterende looptijd van meer dan één Jaar doch hoogstens § Jaar

arseh

schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 Jaar
L

mlRBORGDE SCHULDEN (begrepen in de posten 17 en 42/48 van de passiva)

M’mmhg overheldsinstellingen gewaarborgde schulden

Te betalen wissels ...................

Schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale lasten

OVEIAGE SCRUITEN ...coevceeiccciirtieere e st ar e sr s nd e bbbttt

Totaal door Belgische overheldsinstellingen gewaarborgde schulden

Schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden of onherroepelijk beloofd op activa van de
vereniging

Financigle schulden

Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke SChUIdEN ...

Overige leningen
Handelsschulden
Leveranciers ......................
Te betalen wissels ...................cccooveveeenee. B LI TI TN RCTRUTRIEIR
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten
Belastingen oo
Bezoldiginen en SOCIale 1aStBN ...............ccocvneiuveieiissisrsses e sssessssssiseans
Overige schulden .........

Totaal der schulden gewaarborgd door zakelljke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op
activa van de vereniging

SCHULDEN M.B.T. BELASTINGEN, BEZOLDIGINGEN EN SOCIALE LASTEN (post 45 van de passiva)
Vervallen belastingschulden

Vervallen schulden ten aanzien van de Rijksdlenst voor Soclale Zekerheld

Financigle schulden
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden ...
OVBHZE IBNINGON ..ccconniiiariinnmnssasnssustssustsssitsissssnissnesmmsssnssssnsssssassriansssnsssasinssssassns

T T T R e e e S e L e
LEBVBTANCIBIS ....eeiiueieseissseissasseessseesssssssassssasssssssssessssesssaessssebassssseassebas s bessaesebse st s assensesasaansereeraeeaesae s

Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ..o

8912

8913

8921
891

901

8981
8991
9001
9011
9021
8051

9061

9072
8076

247 8g
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N r Vorig boekjaar

ONEELSKOSTEN

r de vereniging een DlMONA-vermaﬁng heeft ingedi
,ﬁ arvoo in het algemeen personeelsregister gediend of

=

’[ tal op de afsluitingsdatum 9086
w d m,,onealsbestand berekend in voltiidse equivalenten 9
o o teerde uren oe7
rkelijk gepresteer
antsl daadwe 9088
Kosten
gezoldigingen en rechtstreekse sociale voordelen 620
werkgeversbijdragen voor sociale verzekeringen 621
Werkgeverspremies voor bovenwettelijke verzekeringen 622
Andere personeelskosten 623 5027 il
Ouderdoms- en overlevingspensioenen 624
FINANCIELE RESULTATEN
Geactiveerde intercalaire interesten 6503
Bedrag van het disconto ten laste van de vereniging bi] de verhandeling
653

van vorderingen
gen met

Saldo van de gevormde (aangewende of teruggenomen) voorzienin

9/9





